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Faaliyetleri 



Türkiye Bedensel Engelliler Federasyonu - 
Boccia Milli Takımı Ana Sponsorluğu

Türkiye Boccia Milli Takımı’na grup şirketimiz Petkim 
ile 2018 yılından beri sağladığımız ana sponsorluk 
desteğini 2022 yılında da sürdürdük. Yıl içerisinde 
Boccia Milli Takımı, Türkiye Bedensel Engelliler 
Federasyonu’nun müsabaka takviminde yer alan 
turnuvalarda ülkemizi başarıyla temsil ediyor. 

Ege Üniversitesi Aliağa Meslek Yüksekokulu Spor Sahaları Renovasyonu

Gençlerin spor faaliyetlerini daha uygun fiziki koşullarda gerçekleştirmesi amacıyla sektörümüze nitelikli teknik 
eleman yetiştiren ve şirketimizin sosyal etki alanında yer alan Ege Üniversitesi Aliağa Meslek Yüksekokulu’nun 
spor sahalarının renovasyonu ve genişletme çalışmalarını 2022 yılında yürüterek Aliağa’nın sportif altyapısına 
önemli katkı sağladık.

Türk Polis Teşkilatı Güçlendirme Vakfı - İzmir İl Emniyet Müdürlüğünün Araç Yardım 
Kampanyası Kapsamında Destek

İzmir İl Emniyet Müdürlüğü tarafından başlatılan araç yardım kampanyasına destek olmak amacıyla Türk Polis 
Teşkilatı Güçlendirme Vakfı’naı destekliyoruz.

Devlet Üniversiteleri ile İş Simülasyonu Projesi

Üniversitede öğretilen teorik bilgilerin uygulamalı şekilde pekiştirilmesi amacıyla, “İş Simülasyonu Projesi”ni 
2021 yılında hayata geçirdik. 2022 yılında da Ege Üniversitesi İşletme Bölümü’nde öğrenim gören 60 öğrenci için 
uluslararası bir yazılım şirketinden “Küresel Rekabet” ve “Pazarlama” alanında iki iş simülasyonunun kullanım 
haklarını üniversiteye sağladık. 2022 yılında projenin kapsamını genişleterek Dokuz Eylül Üniversitesi ile iş birliği 
yaptık ve ilave 35 öğrenci ile toplamda, yıl içerisinde 95 öğrencinin teorik bilgiyi kullanma ve karar alma beceril-
erinin geliştirilmesine destek verdik.

Türkiye’nin Mühendis Kızları Projesi

2021 yılında paydaşı olduğumuz ve mühendislik fakültelerinde okuyan geleceğin kadın mühendis adaylarının 
kişisel ve mesleki gelişimlerine katkıda bulunan Türkiye’nin Mühendis Kızları Projesi’ne desteğimiz 2022 yılında 
da devam etti. Desteğimiz kapsamında 10 kimya mühendisliği öğrencisine burs, İngilizce eğitimi, mentorluk ve 
staj imkanı sağladık. Bunun yanı sıra, öğrencileri 2022 yılında Aliağa’daki üretim tesislerimizde ağırladık. Üretim 
süreçlerini yakından inceleme fırsatı yakalayan öğrenciler, SOCAR Türkiye Gönüllüleri’nden oluşan mentorlarıyla 
da bir araya geldiler. 



TURMEPA ile SOCAR Terminal «Mavi İklim Elçileri» Projesi

TURMEPA, TÜRKLİM ve Wista Türkiye ile birlikte yürütülen, limanlarda kadın çalışanların sayısını artırmak, sıfır 
atık mavi dönüşümünü uygulamak, iklim değişikliği ile ilgili konularında çözüm önerileri sunmak amacı ile 
yapılan Mavi İklim Elçileri projesine gerçekleştirdik. Proje kapsamında SOCAR Türkiye grup şirketlerinden 
SOCAR Terminal’in desteği ile liman çalışanlarına Sıfır Atık eğitimi verildi. Ayrıca Sıfır Atık ve İklim Değişikliği ile 
mücadele konularında çalışmalar yapılması hedeflenen Mavi İklim Elçileri Projesi kapsamında Aliağa Halk 
Plajı’nda ve Karşıyaka Denizkabuğu adasında kıyı temizliği çalışması gerçekleştirdik.

Ege Çağdaş Eğitim Vakfı (EÇEV) iş birliği ile ‘Dünyanın Geleceği İçin Yaşam Boyu Sürdürülebilirlik 
Dönüşüm Atölyeleri’

Sürdürülebilirlik bilincinin eğitimin temel aşamalarında çocuklara aktarılmasının öneminden yola çıkarak Ege 
Çağdaş Eğitim Vakfı (EÇEV) iş birliği ile Dünyanın Geleceği İçin Yaşam Boyu Sürdürülebilirlik Dönüşüm Atölyelerini 
hayata geçirdik. 187 öğrenci ve 60 velinin katılımı ile sürdürülebilirlik konusunun eve taşınması, benimsenmesi 
ve çocukların aileleri ile birlikte öğrenmelerine yönelik 2 gün boyunca atölyeler gerçekleştirdik.

Türkiye’nin ilk Bilim ve Masal Festivali: “Bilim Harikalar Diyarında” Projesi

Bilim Virüsü iş birliği ile hayata geçirdiğimiz ve Türkiye’nin ilk bilim ve masal festivali olan “Bilim Harikalar 
Diyarında” Projesi’ni, grup şirketlerimizin yer aldığı İzmir (Aliağa ve Karşıyaka), Bursa ve Kayseri’de düzenledik. 
12-14 yaş arasında 150’ye yakın çocuğu bilim ve masalın büyülü dünyasında misafir ettik. Aynı zamanda 
gönüllülerimizin sunumları ile destek verdiği kimya, enerji atölyeleri ve birçok farklı konuda atölyeyi çocuklarla 
buluşturarak bilimsel düşünme ve hayal güçlerinin geliştirilmesine öncü olduk.



SOCAR Türkiye Gönüllüleri 2022 Yılı EÇEV “Bir Dilek Tut” Kampanyası
SOCAR Türkiye Gönüllüleri, Ege Çağdaş Eğitim Vakfı (EÇEV) iş birliği kapsamında dezavantajlı çocukların yeni 
yıl dileklerini gerçekleştirmek üzere hayata geçirdiği proje ile 605 çocuğun hayallerinin gerçekleşmesine katkı 
sağladı. Yamanlar Eğitim Merkezi’ne SOCAR Türkiye Gönüllüleri ile gerçekleştirilen ziyarette, gönüllülerimizin 
hediyeleri ihtiyaç sahibi çocuklara teslim ettik.

Omurilik Felçlileri Vakfı ile “Her Renkten Kapaklar Umuda Dönüşüyor” Kampanyası

SOCAR Türkiye Gönüllüleri, Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği (TOFD) ile “bir umut bir mutluluk” diyerek iş birliği 
gerçekleştirdi. Omurilik felçlileri için tekerlekli sandalye teminine destek olmak adına Kayseri, Bursa ve İstanbul’daki 
ofislere, İzmir Aliağa’daki ofisler ve sahalara yerleştirilen “ Her Renkten Kapaklar Umuda Dönüşüyor” kutuları ile 
toplamda 647,1 kg plastik kapak topladık.

Sürdürülebilir bir Gelecek için Geri Dönüşüm Projesi

SOCAR Türkiye ve grup şirketlerimiz için yapılan arşiv çalışmaları sonucunda saklama süreleri dolan imhalık 
malzemelerimizi, sürdürülebilir bir gelecek için doğaya can vermeyi hedefleyerek bir geri dönüşüm projesini 
başlattık. 40 ton kağıdın geri dönüşüm hizmeti sonrasında elde edilen gelir ile Ege Orman Vakfı’na fidan 
bağışında bulunarak “SOCAR Türkiye Gönüllüleri Hatıra Ormanı”nı kurduk.

Aliağa Petrokimya Ortaokulu Kütüphanesi 
Kitap Toplama Kampanyası

SOCAR Türkiye Gönüllüleri, Aliağa Petrokimya 
Ortaokulu’nun yeni açılan kütüphanesi için kitap 
toplama kampanyası düzenleyerek yenileme 
çalışmalarına katkı sağladı. Gönüllülerin katkısı ile 
topladığımız 365 adet kitabı yetkililere teslim ettik.



11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü Bağış 
OGEMVAK Fidan Bağış Kampanyası

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında SOCAR 
Türkiye Gönüllüleri’nin desteklediği kampanyada Orman 
Yangınlarıyla Mücadele Hizmetlerini Destekleme Vakfı’na 
(OGEM-VAK) 964 fidan ile değerinde bağış tutarına 
ulaşıldı. SOCAR Türkiye olarak çalışma arkadaşlarımızın 
yaptığı bağışın iki katı kadar ilave bağışta bulunduk.

SOCAR Türkiye  Gönüllüleri Aliağa Patipark Ziyareti

SOCAR Türkiye Gönüllüleri, Aliağa Belediyesi’nin PatiPark Geçici Hayvan Bakımevi’ndeki sokak hayvanlarını 
ziyaret etti. Petkim’in desteğiyle kurulan PatiPark, Türkiye’nin en büyük köpek parkını da içinde barındırıyor.

TEV Vakfı ile SOCAR Gönüllüleri İzmir Maratonu Koşusu

2022 Maraton İzmir’de “Türk Eğitim Vakfı”nı destekledik. Toplanan bağışlar TEV’in “Yarıda Kalmasın” projesi ile 
başarılı 38 gencin eğitim yolculuklarında fırsat eşitliği sunmak için kullanıldı.

SOCAR Gönüllüleri Omurilik Felçlileri Derneği ile Yaşam İçin Dünya Koşusu

2022 Wings for Life World Run İzmir’de, SOCAR Türkiye Gönüllüleri 85 kişiyle koşamayanlar için koşarak tüm 
gelirin omurilik felci tedavisi araştırmalarına bağış yaptı.



Arama kurtarma çalışmalarına 
destek olduk!

Aliağa lokasyonumuzda görevli 19 çalışma 
arkadaşımızın Antakya’da arama kurtarma 
çalışmalarına destek vermesi

Bursagaz arama kurtarma ekibimiz BURAK’ta yer 
alan 6 çalışma arkadaşımızın, Kahramanmaraş’ta 
arama kurtarma çalışmalarına destek vermesi

SOCAR Türkiye Gönüllüleri olarak 
seferber olduk!

SOCAR Türkiye Gönüllüleri çalışan yardım 
kampanyasında AFAD ve AHBAP başta olmak 
üzere yaklaşık 2 milyon 370 bin TL bağış

Çalışanların topladığı 2000 koli ve 60 paket 
yardım malzemesi tırlarla bölgeye gönderilmesi

SOCAR Türkiye çalışanlarının yemek kartları 
üzerinden bağışlanan 835 bin TL ile Kilis’te 18 
gün boyunca her gün yaklaşık 1000 kişiye öğle 
yemeği

Konteyner Yardımı

Deprem felaketinin ardından bölgedeki 
vatandaşlarımızın iyi koşullarda barınma 
ihtiyacını karşılamak için Ramazan Bayramı ve 
Kurban Bayramı’nda çalışma arkadaşlarımıza 
göndereceğimiz bayram çikolataları için 
ayırdığımız bütçeyle, bölgede barınma ihtiyacı 
olan 35 aileye konteyner sağladık.

Yanındayız Karavanı

Depremden etkilenen kadın ve çocuklar için 
deprem bölgelerinde gezici temel hijyen ihtiyacı 
ve psikososyal yardım sağlayan karavanın 
yakıt sponsorluğu.

Deprem Yardım Faaliyetleri



Tohum Otizm Vakfı işbirliği

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda Tohum Otizm Vakfı ile gerçekleştirdiğimiz iş birliği ile 
Kahramanmaraş’ta depremden etkilenen otizmli çocuklara eğitim kitleri alarak katkı sağladık.

Katkı sağlayan SOCAR Türkiye Gönüllüleri arasından çekilişle belirlenen çalışma arkadaşlarımızla, 
Kahramanmaraş’ta otizmli çocuklarla bir araya gelerek eğitim kitleri kendilerine birlikte teslim ettik.

Türkiye Omurilik Felçliler Derneği işbirliği

Ofis ve saha alanlarına yerleştirdiğimiz kutularda çalışanlarımızın topladığı mavi kapaklarla omurilik felçli kişilerin 
hayatına umut oluyoruz, topladığımız kapaklarla TOFD (Türkiye Omurilik Felçliler Derneği) tekerlekli sandalye 
alıyoruz.

SOBE Vakfı işbirliği

Dijital Transformasyon ekibimizin GEN-D eğitimini tamamlayan çalışanlarımız için SOBE Vakfı (Selçuklu Otizmli 
Bireyler Eğitim Vakfı) aracılığıyla depremden etkilenen 16 otizmli çocuğun özel eğitimine destek sağladık.

Çalışanlarımızla Eylül ayında SOBE Vakfı’na ziyaret düzenleyerek otizmli çocuklarla bir araya geleceğiz.

Koruncuk Vakfı işbirliği

Koruncuk Vakfı (Türkiye Korunmaya Muhtaç Çocuklar Vakfı) ile yaptığımız iş birliği kapsamında 7 Mayıs'ta 
Maraton İzmir'de depremzede kız çocukları için koştuk. 

Gönüllülerimiz, koşu öncesinde Urla’da düzenlenen kahvaltıda çocuklarla bir araya gelerek atölye etkinlikleri 
gerçekleştirdi. 



Bulgurcu Vakfı işbirliği

Kadın mühendisleri hayatın her alanında var olduğunu görmek ve onları bu yolda desteklemek için çalışma-
larını yürüten Bulgurcu Vakfı ile yaptığımız iş birliği kapsamında depremden etkilen kız öğrenciler için bir burs 
fonu oluşturduk.

 “SOCAR Türkiye Genç Kadın Mühendisler Deprem Bursu” ile afetten etkilenen gençlerin eğitim hayatlarına 
aksamadan devam etmeleri için hep beraber destek sağladık.

Petkim, faaliyet ve ürünleriyle yarattığı istihdam ve ekonomik değerlerin yanı sıra gerçekleştirdiği kurumsal 
sosyal sorumluluk projeleri, bağış ve sponsorluk çalışmalarıyla da faaliyet gösterdiği bölgelerde ve Ulusal çapta 
toplumsal kalkınmaya destek vermektedir. Bu doğrultuda 2022 yılında toplam toplam 2.794.311,19 TL bağış ve 
3.000.000 TL sponsorluk harcaması yapan Petkim, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrul-
tusunda kurumsal sosyal sorumluluk çalışmalarına kaynak aktarmıştır. Böylelikle Petkim 2022 yılında 
6.545.018.000 TL olarak gerçekleşen net gelirinin % 0,089’unu bu alanda kullanmıştır.


